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PL démontable

GTL

garde corps vitré

HSP : 2,50 m

HSP : 2,50 m

PL

CH:1
S : 13,10 m2

S D'Eau
S : 5,51 m2

CH:2
S : 11,40 m2

CH:3
S : 10,10 m2

Séjour
S : 24,49 m2

WC
S : 2,37 m2

Cellier
S : 4,07 m2

Entrée
S : 7,44 m2

Cuisine
S : 6,56 m2

Balcon
S : 14,05 m2

LV

allège maçonnée 45 cm
et allège vitrée 55 cm

allège maçonnée 45 cm
et allège vitrée 55 cm

volet roulant élec volet roulant élecvolet roulant élec 3104

3105

Entrée
Cuisine
Séjour
CH:1
CH:2
CH:3
S D'Eau
Cellier
WC

7,44
6,56

24,49
13,10
11,40
10,10
5,51
4,07
2,37

85,04 m²

Balcon 14,05

1

2

3

4

5

6

ASC

3104

T4

surface habitable

 + placard

 + placard

1er étage

 + placard

E

Su
d

O

N

LEVER HIVER

CO
UC

HE
R 

HI
VE

R

LE
VE

R 
ET

E

COUCHER ETE

E

Su
d

O

N

LEVER HIVER

CO
UC

HE
R 

HI
VE

R

LE
VE

R 
ET

E

COUCHER ETE

N° de logment Type Niveau

Tableau des surfaces

K E R  C A C H O U

NOTA : Des modificaƟons mineures ou des aménagem ents de détails nécessités pour des raisons d 'ordre technique ou administraƟf peuvent être apportés aux plans . Une différence maximale de 5%  par rapport aux surfaces des pièces sera considérée comme admissible .
Les surfaces indiquées sont approximaƟves. Les pentes, dénivelés, talus, soutènement, enrochement, etc…  ne sont pas figurés . Les retombées, soffites, faux plafonds ainsi que l'emplacement des équipements ou la végétaƟon ne sont pas tous figurés ou le sont à Ɵtre indicaƟf . Les surfaces habitables sont conformes au décret du 23 Mai  1997 (art. 11-2) .
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55 Rue Ernest RENAN - 29100 DOUARNENEZ

3104 PSLA

PLAN DE RESERVATION

PROJET

Seuls les plans déposés au rang des minutes du notaire font foi

CONSTRUCTION DE 72 LOGEMENTS

éch. :

plan de repérage
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